

यूको बैंक
भारत सरकार का उपक्रम



UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

झुमरीतिलैया
शाखा

सम्मान आपके विश्वास का

Honours Your Trust

कब्जा सूचना

(अचल सम्पत्ति के लिये)

जबकि अधोहस्ताक्षरी, प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक, झुमरीतिलैया शाखा वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का सं. 54) के अधीन और धारा 13(12) तथा संपठित प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के अधीन प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में ऋणी श्री सुरज कुमार पिता बेलू यादव, ग्राम - राजपुरा, नवादा बस्ती, बाई पास रोड, झुमरीतिलैया कोडरमा, झारखंड - 825409 एवं लच्छो देवी, पति बेलू यादव, ग्राम - राजपुरा, नवादा बस्ती, बाई पास रोड, झुमरीतिलैया कोडरमा, झारखंड - 825409 को सूचना में उल्लिखित रकम रु. 8,03,022.29/- (रुपये आठ लाख तीन हजार बाईस एवं उनतीस पैसे मात्र) 60 दिनों के भीतर पुनर्सदत करने के लिए बुलाते हुए एक मांग देय सूचना दिनांक 04.01.2025 को जारी किया। उधारकर्ता द्वारा राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल रहने पर, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, की नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा उधारकर्ता और आप लोगों को यह नोटिस दिया जाएगा की अधोहस्ताक्षरी नीचे उल्लेख की गई सम्पत्ति पर 24 मार्च, वर्ष 2025 से कब्जा कर लिया है।

ऋणी को विशेष रूप से और लोक को सामान्य रूप से एतद्वारा सम्पत्ति से संव्यवहार न करने के लिए सावधान किया गया और सम्पत्ति का कोई संव्यवहार यूको बैंक, झुमरीतिलैया शाखा के प्रभार के अधीन रु. 8,03,022.29/- (रुपये आठ लाख तीन हजार बाईस एवं उनतीस पैसे मात्र) दिनांक 06.03.2025 तक (12.12.2024 तक ब्याज सहित) उधारकर्ता का ध्यान प्रतिभूत आस्तियों के मोचन के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के उपबंधों की ओर आकृष्ट किया जाता है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

प्लॉट के सभी भाग जो श्रीमती लच्छो देवी, पति श्री बेलू यादव के स्वामित्व में है, जिसकी संपत्ति की चौहद्दी निम्नलिखित है: उत्तर - अर्जुन यादव, दक्षिण - धनी महतो, पूर्व - सड़क, पश्चिम - तिलक महतो, पता गांव - राजपुरा, नवादा बस्ती, बाई संख्या 19, झुमरीतिलैया, कोडरमा, झारखंड, प्लॉट संख्या 126, 131 एवं खाता संख्या 13, क्षेत्रफल 49.5 डिस्मिल भूमि, निर्मित क्षेत्रफल 1200 वर्ग फीट।

प्राधिकृत अधिकारी
यूको बैंक

दिनांक: 24.03.2025 स्थान: झुमरीतिलैया

विवाद/झुट्टी की स्थिति में अंतिमी पाठ्य मान्य होगा।

यूको बैंक
भारत सरकार का उपक्रम



UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

JHUMRITILAIYA
BRANCH

सम्मान आपके विश्वास का

Honours Your Trust

POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property)

Whereas, The undersigned being the authorised officer of the UCO Bank, Jhumritilaiya Branch under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 04.01.2025 calling upon the Borrower Mr. Suraj Kumar S/o Belu Yadav, Village - Rajpura, Nawada Basti, Bye Pass Road, Jhumritilaiya Koderma, Jharkhand - 825409 and Lachho Devi, W/o Belu Yadav, Village - Rajpura, Nawada Basti, Bye Pass Road, Jhumritilaiya Koderma, Jharkhand - 825409 to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 8,03,022.29/- (Rupees Eight Lakh Three Thousand Twenty Two and Twenty Nine Paise Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him U/S 13(4) of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 24th March 2025.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the UCO Bank, Jhumritilaiya Branch for an amount of Rs. 8,03,022.29/- (Rupees Eight Lakh Three Thousand Twenty Two and Twenty Nine Paise Only) as on 06.03.2025 (With interest upto 12.12.2024).

The Borrower's attention is invited to the provision of Sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Description of Immovable Property

All that part and parcel of the Flat owned by Smt. Lachho Devi, W/o Sri Belu Yadav having a Property Bounded by : North - Arjun Yadav, South - Dhani Mahato, East - Road, West - Telak Mahato with address Village - Rajpura, Nawada Basti, Ward No. 19, Jhumritilaiya, Koderma, Jharkhand with Plot No. 126, 131 and Khata No. 13 with Area 4.34 Decimal Land with Build up Area 1200 Sq.ft.

Date : 24.03.2025 | Place : Jhumritilaiya

Authorised Officer
UCO Bank

as having authority of or binding in any way on the writers, editors, publishers, and printers and sellers who do not owe any responsibility for any 's are advised and requested to verify and seek appropriate advice to satisfy themselves about the veracity of any kind of advertisement before all not be made responsible for any kind of loss, consequences and further product-related damages on such advertisements.

300233, e-mail: ranchiplioneer@gmail.com. Printed at VRINDA MEDIA PUBLICATIONS PVT. LTD. Plot No. 342, 344 Chhiraundi st: Calcutta, Bhubaneswar, North: Leh West: Mumbai & Ahmedabad South: Bangalore & Chennai. Central: Khajuraho, Delhi 226016. Telephones: 0522-2346443, 2346444, 2346445.